
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Lokomotiva FOSFA Břeclav
Pořadatel

12.10.2024
Datum

Břeclav (Veslařská 2753/1a)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Chlumecký Zbyněk
Hlavní rozhodčí Jakub Petrjanoš
Řídící soutěže družstev Prudký Aleš /žáci/
Řídící soutěže družstev Hřib Jakub /žákyně/
Hlasatel Petrjanoš Jiří
Zdravotnický dozor Baránková Julie
Časomíru zajišťuje Online system s. r.o.
Výsledky zpracoval Online system s. r.o.

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí řídící pracovníci podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář bude otevřena v den závodu od 8:00 hodin v rozhlasové kabině uprostřed cílové rovinky.
Technická porada bude od 8:45 v prostoru recepce sportovní haly.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 6.10. do 10. 10. do 20:00 hod.

Prezentace
Provádí oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od ___ do ___

Startovní čísla
Startovní čísla přidělí řídící pracovníci zúčastněným družstvům v zaslaném zpravodaji.

Startovní čísla zajišťuje ČAS a budou předána na poradě vedoucích. 

Mistrovství ČR družstev starších žáků a starších žákyň

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 
1500m p 76,2, 4x60 m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, 
kladivo 4kg, oštěp 600g, chůze 3000m

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 
1500m p 76,2, 4x60 m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, 
kladivo 3kg, oštěp 500g, chůze 3000m

Žáci 2009-2010
Žákyně 2009-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na multifunkčním hřišti /umělá tráva/, po skončení hodu kladivem na softbalovém hřišti

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhodčímu ve skladu na konci
cílové rovinky.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v  sportovní hale.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v prostoru tribuiny. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).

Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).

Jury tvoří: ředitel závodu, hlavní rozhodčí a řídící pracovníci. 

Časový pořad



Čas Disciplíny

10:00 tyč Žky Finále 1 kladivo 4kg Žci Finále 1 oštěp 500g Žky Finále 
1

chůze 3000m Žky 
Finále 1

10:30 chůze 3000m Žci Finále 
1

11:00 60 m Žky Rozběh 1 výška Žci Finále 1

11:15 60 m Žci Rozběh 1

11:30 800 m Žky Běh 1 dálka Žky Běh 1 kladivo 3kg Žky Běh 1 oštěp 600g Žci Finále 
1

11:45 800 m Žci Běh 1

12:00 100m p 76,2-8,2 Žky 
Běh 1

12:15 100m p 83,8 Žci Běh 1

12:30 60 m Žky Finále A
60 m Žky Finále B

12:45 60 m Žci Finále A
60 m Žci Finále B výška Žky Finále 1 tyč Žci Finále 1

13:00 300 m Žky Běh 1 dálka Žci Finále 1 koule 4kg Žci Finále 1 disk 0,75kg Žky 
Finále 1

13:15 300 m Žci Běh 1

13:30 1500m p 76,2 Žky 
Finále 1

13:45 1500m p 76,2 Žci Finále 
1

14:00 3000 m Žky Finále 1

14:15 3000 m Žci Finále 1

14:30 200m p 76,2 Žky Běh 1 koule 3kg Žky Finále 1 disk 1kg Žci Finále 1

14:45 200m p 76,2 Žci Běh 1

15:00 150 m Žky Běh 1

15:15 150 m Žci Běh 1

15:30 1500 m Žky Finále 1

15:45 1500 m Žci Finále 1

16:00 4x60 m Žky Běh 1

16:15 4x60 m Žci Běh 1

16:30 4x300 m Žky Běh 1

16:45 4x300 m Žci Běh 1

sobota, 12.10.2024




